
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/326/22 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 9 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rzezawa. 

Na podstawie art. art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 
1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Rzezawa jest 
organem prowadzącym, Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Rzezawa stanowiącym załącznik do Uchwały nr XVI/113/20 Rady Gminy Rzezawa z dnia 
9 kwietnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rzezawa zmienionej Uchwałą nr XIX/139/20 Rady 
Gminy Rzezawa z dnia 20 lipca 2020 roku wprowadza się następujące zmiany w: 

1. § 8 ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. „Nauczycielom, którym powierzono funkcję: wychowawcy klasy, nauczyciela opiekującego się 
oddziałem przedszkolnym, opiekuna stażu, mentora, dyrektor przyznaje dodatek funkcyjny w następujących 
wysokościach:” 

2. § 8 w ustępie 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „opiekun stażu – 120,00 zł.”, 

§ 8. w ustępie 1 dodaje się pkt 4 w następującym brzmieniu: „mentora – 120,00 zł.” 

3. § 8 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

2. „W przypadku braku innych możliwości kadrowych jedna osoba może otrzymać maksymalnie: 

1) trzy dodatki za opiekuna stażu lub mentora. W przypadku pełnienia jednocześnie funkcji opiekuna stażu 
i mentora ustalony limit stosuje się łącznie, 

2) dwa dodatki za pełnienie funkcji wychowawcy klasy lub nauczyciela opiekującego się oddziałem 
przedszkolnym. W przypadku pełnienia jednocześnie funkcji wychowawcy klasy i nauczyciela 
opiekującego się oddziałem przedszkolnym ustalony limit stosuje się łącznie. 

4. § 8 ustęp 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

3. „W razie zbiegu tytułów do różnych dodatków funkcyjnych, o których mowa w ust. 1 przysługują 
wszystkie dodatki.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7521



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1. września 2022 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7521


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-16T13:51:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




